
Муниципальное автономное  

образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.11.2021      №83/1  

г.В.Салда 

 

Об утверждении кадрового резерва руководителей Муниципального 

автономного образовательного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр» 

 

В соответствии с Положением о кадровом резерве руководителей 

Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеский центр», утвержденного приказом директора 

«ДЮЦ» № 10 от 18.01.2021  «Об утверждении Положения о кадровом резерве 

Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного 

образования «Детско-юношеский центр», решением Комиссии по формированию 

кадрового резерва (протокол № 1 от 30.11.2021),   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить кадровый резерв руководителей «ДЮЦ» (прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте «ДЮЦ». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  Е.П.Чукавина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение к приказу 

№83/1 от 30.11.2021 
 
 
 
 

Список 
   кадрового резерва руководителей «ДЮЦ» 

 

Список  кандидатов в резерв на должность заместителя директора «ДЮЦ» 

 

1. Серебрякова Юлия Дмитриевна 

2. Малкина Елена Олеговна 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

